На основании распоряжения Поволжского управления МОНСО № 139-р от

02.09.2021 «Об организации и проведении школьного этапа всероссийской

олимпиады  школьников  в 2021-2022 учебном году для обучающихся 5(4)-11

классов  образовательных организаций г.о. Новокуйбышевск и м.р. Волжский» и в

соответствии с планом работы школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать и провести школьный этап Всероссийской олимпиады

школьников (далее Олимпиада) для обучающихся  4-9 классов по графику в

соответствии с Положением о проведении школьного, окружного и

регионального этапов всероссийской олимпиады школьников в Самарской

области.

2. Половинкиной Л.В., библиотекарю школы, обеспечить информирование

обучающихся и их родителей (законных представителей) о порядке

проведения школьного этапа Олимпиады,  разместить график Всероссийской

олимпиады школьников на сайте школы.

3. Назначить Зайцеву Е.Н, ответственным за организацию и проведение

школьного этапа Олимпиады

4. Назначить Зайцеву Е.Н. ответственным за тиражирование  и формирование

пакетов заданий, хранение заданий после тиражирования до начала

олимпиады

5.  Зайцевой Е.Н. предоставить  в организационно-методический отдел (г.о.

Новокуйбышевск):

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области основная общеобразовательная школа № 21имени

 Героя Советского Союза Е.А. Никонова города Новокуйбышевска городского

округа Новокуйбышевск Самарской области

 (ГБОУ ООШ № 21 г. Новокуйбышевска)

ПРИКАЗ

от 10.09.2021_ № 199-ОД_______

Об   организации и проведении школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2021-2022 учебном году

5.1 согласия на обработку персональных данных участников школьного этапа

олимпиады или их законных представителей в срок до 10 ноября 2021 г.

(Приложение № 4);

5.2. протоколы проверки олимпиадных работ по каждому предмету учащихся 7-11

классов, формируя их  в рейтинговом порядке, начиная с наибольшего балла, в

срок по графику (Приложение № 2,5);

5.3. отчет о проведении школьного этапа по форме (Приложение № 3) в срок до

10 ноября;

5.4.копию приказа по школе об утверждении итогов школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников в срок до 19 ноября.

6.Направить Модину Е А., учителя физической культуры, в качестве наблюдателя

за процедурой проведения школьного этапа олимпиады в пункты проведения

согласно графику.

7.Учителям-предметникам обеспечить организацию работы учащихся в

аудитории, дежурство в коридоре, проверку работ в соответствии с графиком

(Приложение 2).

8. Зайцевой Е.Н. сформировать заявку на участие в окружном этапе олимпиады –

учащихся 7-9 классов по каждому предмету в количестве, определенном

оргкомитетом школьного этапа олимпиады на основании рейтинговых

протоколов, в срок до 5 ноября 2021 г. Обеспечить участие победителей и

призёров школьного этапа в окружном этапе олимпиады.

9. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  О.Ю. Костюхин

И.О.Фамилия

 Подпись  Дата

Г.И. Абрамова

Н.Ю. Анисимова

В.В. Буранова

А.В. Беленёва

Л.В. Давыдова

Л.В. Дмитриева

Л.В. Орлова

Е.А. Питаленко

Л.В. Половинкина

А.А. Петроченко

О.Н. Коптелова

Н.В. Михиенкова

Е.А. Модина

И.Ю. Сорокина

Т.А. Никифорова

Е.В. Сараева

С.Ю. Носкова

Л.Ю. Хайлова

М.М. Фанаберова

З.М. Шалкина

Е.Н. Зайцева

		2021-10-01T09:43:03+0300
	00d1ec0e876e00c9d7
	Костюхин Олег Юрьевич